（別記様式第２号）

基準点使用申請書

　　年　　月　　日

福生市長　あて

申請者　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　福生市公共基準点運用基準第５条の規定により、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	測量地域

	使用する
基準点番号
	計　点

	測量方法

	測量計画機関
	名　称

	代 表 者

	所 在 地

℡

	測量作業機関
	名　称

	担 当 者

	所 在 地

℡

	備　　考